城财发〔2021〕699号

城口县财政局
关于下达菜市场规范建设资金预算的通知

县商务委：
    根据县财政局第44次党组会议研究决定，现从本级资金中安排200万元给你委，专项用于菜市场规范建设支出。请加快预算执行，推进资金精准使用，切实提高资金使用效益。
科目列报：支出功能分类科目：2160299其他商业流通事务支出；50799其他对企业补助；31199其他对企业补助。
特此通知

城口县财政局
2021年11月12日

抄送：县纪委监委机关，县审计局，县乡村振兴局。
城口县财政局                           2021年11月12日印发
— 2 —
— 1 —